

行政院文化建設委員會

磐石行動－地方文化館第二期計畫（97年至102年）

提案計畫書
○○縣(市) 第2類

計畫名稱：○○○○○○

實施期程：   年　　月　　日至    年　　月　　日

提報單位：○○○縣市（政府）文化局

中　華　民　國　　　年　　　月　　　日
提案計畫書大綱

首頁：文化生活圈綜合資料表（○○門）
章節名稱　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　頁次
壹、文化生活圈定位與發展願景

貳、文化生活圈介紹

參、總體思考與分年目標
1、 本計畫總體思考（97-102年整體目標）

2、 分年度階段性目標說明

	文化生活圈名稱
	年度
	階段性目標
	實施內容、方法

	
	
	
	

	
	
	
	


3、 自我評量指標

	序號
	階段性目標
	衡量指標
	評估方式
	年度評量目標值

	
	
	
	
	97
	98
	99
	100
	101
	102

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


肆、限制條件（計畫執行可能遭遇之問題）與解決方式
伍、各館輔導、串連機制

陸、經費預算（請將資本門與經常門預算分開列表）

（請將經費預算表各執行項目，依照補助作業要點補助項目分列彙整於本表，有關人事費、水電費等館舍自辦項目，請列於其它類別中）
一、資本門經費預算表〈單位：千元〉
	編號
	項目
	工作內容說明／涵蓋館舍
	估算基準
	總 經 費
	經   費   來   源

	
	
	
	
	
	補助款
	配合款

	1
	硬體設施及設備改善
	
	
	
	
	

	2
	中長程文化生活圈規劃案
	
	
	
	
	

	3
	其它
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	


二、經常門彙整表〈單位：千元〉

	編號
	項目
	工作內容說    明／涵蓋館舍
	估算基準
	總 經 費
	經   費   來   源

	
	
	
	
	
	補助款
	配合款

	1
	資源串連
	
	
	
	
	

	2
	整體行銷
	
	
	
	
	

	3
	經營輔導機制
	
	
	
	
	

	4
	其它
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	


柒、預期效益

捌、參與資本門改善空間建物基本資料表格及相關補充資料

  ○○ 年度○○ 縣（市）○○○○○○資本門綜合資料表 

（由縣市（政府）文化局填寫）
	第二類 第ˍˍ案（共ˍˍ案）

	計畫名稱
	

	計畫範圍
	

	文化生活圈定位與發展願景
	

	
	

	實施期程
	民國   年　　　月　　　日至    年　　　月　　　日

	整體目標
	

	分年目標
	

	包含文化據點名稱（計ˍ處）
	

	協辦團隊
	計ˍˍ處
	

	本次申請計畫經費(單位：千元)

	年度／館舍名稱
	項目
	內容
	資本門申請經費

	文化局
	中長程文化生活圈規劃案
	
	

	○○年度／○○○館
	硬體設施及設備改善
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	小    計
	

	分年度達成目標與自我評量指標

	序號
	階段性目標
	衡量指標
	評估方式
	年度績效目標值

	
	
	
	
	97
	98
	99
	100
	101
	102

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  ○○ 年度○○ 縣（市）○○○○○經常門綜合資料表 

（由縣市（政府）文化局填寫）
	第二類 第ˍˍ案（共ˍˍ案）

	計畫名稱
	

	計畫範圍
	

	文化生活圈定位與發展願景
	

	
	

	實施期程
	民國   年　　　月　　　日至    年　　　月　　　日

	整體目標
	

	分年目標
	

	包含文化據點名稱（計ˍ處）
	

	協辦團隊
	計ˍˍ處
	

	本次申請計畫經費(單位：千元)

	年度／活動名稱
	說明及涵蓋據點
	經常門申請經費

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	小      計
	

	分年度達成目標與自我評量指標

	序號
	階段性目標
	衡量指標
	評估方式
	年度績效目標值

	
	
	
	
	97
	98
	99
	100
	101
	102

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


